
UCHWAŁA NR XXVII/184/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice przyjętego uchwałą Rady Gminy Buczkowice Nr 
III/19/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., zmienionego uchwałą Nr XI/91/19 z dnia 30 października 2019 r.. 

2.  Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) kierunki zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Rybarzowice; 

2) uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego dla obszaru całej gminy Buczkowice w zakresie 
niezbędnym dla dokonania zmiany, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego zmianą 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice w zakresie, o którym 
mowa w § 1 ust. 2 pkt 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7B462E-FD95-4F65-A1A3-07087CBF7F1B. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXVII/184/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7B462E-FD95-4F65-A1A3-07087CBF7F1B. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

